

COMITE EXECUTIVO VEIGA CABRAL
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL TOMADA DE PREÇO N°: 02/2022

Data e hora de abertura: Dia 14/11/2022 às 09:00 h

Objeto: Material de expediente, higiene e limpeza

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE			
				WB COMÉRCIO E SERVIÇO		ADRIANA DA SILVA ALMEIDA- ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS X 500 FOLHAS	CX	7	310,00	2.170,00	315,00	2.205,00
02	PAPEL OPALINE RESMAS COM 50 FOLHAS	RESMA	3	50,00	150,00	55,00	165,00
03	GRAMPOS 26/6 CX COM 5.000 UNIDADES	UNID	12	12,00	144,00	15,00	180,00
04	CILINDRO BROTHER TN2340 ORIGINAL	UNID	6	50,00	300,00	55,00	330,00
05	CARTUCHO BROTHER TN2340 ORIGINAL	UNID	3	180,00	540,00	185,00	555,00
06	TINTA PÓ BROTHER ORIGINAL	KG	1	250,64	250,64	260,00	260,00
07	FOTOCONDUTOR BROTHER TN 2370 ORIGINAL	UNID	1	200,00	200,00	210,00	210,00
08	TINTA PARA PINCEL P/QUADRO BRANCO 250ML NAS CORES PRETA, VERMELA E AZUL	FRASCO	3	130,00	390,00	150,00	450,00
09	PINCEL P/QUADRO BRANCO RECARREGAVEL CAIXA COM 12 UNIDADES NAS CORES PRETO,VERMELHO E AZUL	CX	3	150,00	450,00	170,00	510,00
10	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 0,45 X 30M	UNID	12	8,00	96,00	12,00	144,00
11	CLIPES GALVANIZADOS TAMANHOS 2,3 E 4	CX	24	10,00	240,00	12,00	288,00
12	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS CONTENDO 100 FOLHAS DUPLA CADA	PACOTE	4	15,00	60,00	20,00	80,00
13	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, CAIXA COM 50 UNIDADES DE 180G CADA	CX	1	300,00	300,00	320,00	320,00
14	LÃ DE AÇO FARDO COM 14X8 UNIDADES	FARDO	2	55,00	110,00	60,00	120,00
15	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS COM GLICERINA, FRAGANCIA (NEUTRO, COCO, LIMÃO) CAIXA COM 12X500ML CADA	CX	4	55,00	220,00	60,00	240,00

16	PANO ENXUGÃO COR 42CMX70CM 85% ALGODÃO	UNID	12	17,00	204,00	20,00	240,00
17	RODO COM CABO TAMANHO MÉDIO	UNID	4	20,00	80,00	22,00	88,00
18	DESINFETANTE ANTIBACTERICIDA UNIDADE DE 2 LITROS CADA (FRAGRÂNCIA VARIADAS)	UNID	12	25,00	300,00	28,00	336,00
19	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	50	4,00	200,00	6,00	300,00
20	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	32	4,50	144,00	6,00	192,00
21	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES	PACOTE	50	3,50	175,00	6,00	300,00
22	ÁGUA SANITÁRIA UNIDADES CAIXA COM 6 UNIDADES DE 2 LITROS	CX	3	60,00	180,00	66,00	198,00
23	COPO DESCARTAVÉIS 100ML CAIXA COM 25.000 UNIDADES	CX	2	120,00	240,00	125,00	250,00
24	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA SIMPLES 30M FARDO COM 64 ROLOS CADA	FARDO	4	70,00	280,00	80,00	320,00
25	TOUCAS DESCARTÁVEL SANFONADA TNT BRANCA PACOTES COM 100 UNIDADES	UNID	2	40,00	80,00	50,00	100,00
26	LUVAS EMBORRACHADAS MULTIUSO (TAMANHOS P-M-G)	PARES	6	15,00	90,00	18,00	108,00
27	LUVAS EMBORRACHADAS MULTIUSO CANO LONGO (TAMANHOS P-M-G)	PARES	5	30,00	150,00	35,00	175,00
28	LUVAS DESCARTAVÉIS CAIXA COM 100 UNIDADES CADA TAMANHOS P-M-G	CX	3	70,00	210,00	80,00	240,00
29	ÁLCOOL LÍQUIDO A 70% CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	CX	3	160,00	480,00	170,00	510,00
TOTAL				-	8.433,64	-	9.414,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 001 CE/2022 de 17/10/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.392, de 18/10/2022, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa WB COMÉRCIO E SERVIÇO com o valor de **R\$ 8.433,64 (oito mil quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e quatro centavos)**.

PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		